
　　《実施日時》

　令和３年12月31日22時から令和４年1月1日17時まで

　令和４年1月 2日 3日　両日共に８時から17時まで

　　　大晦日及び正月三が日周辺道路規制のご案内
　 日毎に寒気加わる時節となりましたが、皆様にはお健やかにお過ごしの事と存じます。

　また、日頃より当神社の諸行事には、お力添えを戴き厚く御礼申し上げます。

　　扨、例年正月には多くの初詣参拝者が訪れ、周辺道路が大変混雑しています。

　当神社としましては、お倉ヶ浜公園の大型駐車場を確保し、シャトルバスを運行し対応していま

　すが、より周辺地域の安全と周辺道路の車の往来が円滑になるよう、警察とも協議しまして

　周辺住民以外の車両の通行を規制する事になりましたので、お知らせ致します。

　尚、周辺住民の皆様には普段通り通行して戴けます。

　実施日時は下記の通りで、規制箇所には警備員を配置していますので、通行の際には住民で

　ある旨お伝え下さい。皆様には支障のないように努めますので、ご理解ご協力を賜りますように

　お願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大御神社

シャトルバス乗降所

至 細島

至 お倉ヶ浜公園

進入禁止表示看板

警 備 員 配 置 箇 所


